
Rahoittajat

Kainuun maakuntakorkeakoulu alkoi muodostumaan toiminnalliseen muotoon, Kajaanin ammattikorkeakoulu ja Oulun 
yliopisto / Kajaanin yliopistokeskus allekirjoittivat konsortiosopimuksen 11.9.2008. Sopimuksen tavoitteena on kehittää 
Kainuun alueen korkeakoulutusta. Projektipäällikkö toteutti alkavaa verkostoyhteistyötä.

	

Korkeakoulukonsortiossa (Kajaanin ammattikorkeakoulu / Oulun yliopisto) tehtiin päätös, että valitaan 
aikuiskoulutusyksikölle yhteinen johtaja 1.11.2009 alkaen valmistelemaan yhteistä palveluyksikköä. Opetusministeriön 
rahoitusta käytettiin johtajan palkkaukseen ja toiminnan kehittämi-seen.

 

Yhteistyö eteni ja Kajaanin korkeakoulukonsortiossa allekirjoitettiin yhteisen aikuis- ja täydennyskoulutuksen 
suunnitteluyksikön perustamis- ja yhteistoimintasopimus 25.2.2010. Näin muodostui Aikuis- ja täydennyskoulutuspalvelut 
AIKOPA, jonka tehtävänä on korkea-asteen täydennyskoulutuksen toteuttaminen Kainuun alueella yhteistyössä muiden 
alueella toimivien aikuiskoulutusorganisaatioiden kanssa. Kajaanin korkeakoulukonsortion korkeakoulut sopivat toiminnan 
toteuttamisen kulut maksettavaksi 50%/50% periaatteella.



Aikuis- ja täydennyskoulutuspalvelut AIKOPA toimii yhden luukun periaatteella yhteisissä tiloissa 3.5.23010 alkaen 
Linnankadulla Kajaanissa. Henkilöstöllä on yhteinen johtaja, vaikka henkilöstö kuuluu kahteen eri emo-organisaatioon. 
Toiminnan kehittäminen jatkuu edelleen. Tavoitteena on luoda uutta yhteistä imagoa AIKOPAlle, parantaa palvelua ja 
koulutusten saatavuutta alueella sekä vakiinnuttaa toiminta vuoden 2011 lopussa.

Tulos

Opetusministeriö, Kajaanin ammattikorkeakoulu

Yhteyshenkilöt

1.1.2008 - 31.12.2010

Toteuttamisaika

Hankkeella vahvistetaan maakuntakorkeakoulun mukaista, verkostomaisen kehittämistyön roolia pohjoissuomalaisessa 
osaamisyhteisössä. Hyödynsaajia ovat alue, elinkeinoelämä, yksilöt ja korkeakoulut. Pohjoissuomalainen korkeakoulualue 
realisoituu pk-sektoria palvelevan aikuiskoulutuksen ja t&k-toiminnan osalta.

Hankkeen taustaa

OPM: Oulun läänin maakuntakorkeakoulu 2008-2009

Tavoitteet

Kohderyhmä

Tavoitteena on muodostaa ja ylläpitää alueella toimivien korkeakoulujen toimintaa koordinoivat seutukuntakohtaiset 
yhteistyöryhmät sekä tukea niiden työskentelyä alueellisilla avainalojen tai –klustereiden foorumeilla, joiden rooli on 
alan/klusterin tarpeiden esilletuominen, uusien innovaatioiden etsintä ja yhteisten tutkimus- ja kehittämishankeohjelmien ja 
-kokonaisuuksien tuottaminen. Yhteistyöryhmän kattavalla edustuksella varmistetaan osaamisen, uuden tiedon, 
teknologian ja informaation siirtyminen korkeakoulujen kesken, yrityksiin ja eri aluekehitystoimijoiden välillä.



Pohjoissuomalaisen korkeakoulualueen syntymistä edistetään luomalla verkostomainen, eri korkeakoulujen 
erityisosaamisen käyttöön ottava ja välittävä työelämän ja erityisesti pk-sektorin koulutus-, tutkimus- ja 
kehittämiskokonaisuus.
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